
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2022 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 6a, pkt 1, art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 4 ust. 2 uchwały Nr XX/124/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Brownie, zmienionej uchwałą Nr 
XXXIII/218/2022 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 stycznia 2022 r., otrzymuje brzmienie: 

"2. Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych, które z dniem 1 września 2022 roku obsługiwane będą 
przez Centrum: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Browinie, 

2) Dom Pomocy Społecznej w Pigży, 

3) Dom Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce, 

4) Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta" w Dobrzejewicach, 

5) Środowiskowy Dom Samopomocy w Chełmży, 

6) Środowiskowy Dom Samopomocy w Osieku nad Wisłą, 

7) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży, 

8) Zespół Szkół im. Unii Europejskiej, 

9) Szkoła Muzyczna I Stopnia w Chełmży, 

10) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chełmży." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F3FC2E-69DF-4C1F-A758-652FBD52E55C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 24 sierpnia 2016 r. Rada Powiatu Toruńskiego podjęła uchwałę nr XX/124/2016 w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego w Browinie, które od początku 

2017 r. obsługuje powiatowe jednostki pomocy społecznej. Zgodnie z uchwałą 

nr XXXIII/218/2022 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę w 

sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Powiatu Toruńskiego, od dnia 1 kwietnia 2022 r. 

Centrum obsługuje również powiatowe jednostki oświatowe, mające swoje siedziby w Chełmży. 

W związku z utworzeniem z dniem 1 września 2022 r. odrębnej jednostki organizacyjnej, 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku nad Wisłą, do tej pory funkcjonującego 

w strukturach Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach, zgodnie z §10 

Statutu utworzonej jednostki, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/234/2022 Rady 

Powiatu Toruńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu 

Samopomocy ze struktur Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach i 

utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Powiatu Toruńskiego pod nazwą Środowiskowy 

Dom Samopomocy w Osieku nad Wisłą oraz nadania jej statutu, Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Toruńskiego w Browinie wykonywać będzie na jej rzecz zadania w zakresie obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F3FC2E-69DF-4C1F-A758-652FBD52E55C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



